2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2025 г.

	№ 83/548-5

	г. Калязин

О создании оргкомитета олимпиады старшеклассников Тверской области (школьный и муниципальный туры)
Руководствуясь Положением избирательной комиссии Тверской области (далее, ИКТО) «О проведении областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году» (далее, олимпиада), утвержденным постановлением ИКТО от 29.08.2025 г. №174/2045-7, территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:

1. Сформировать оргкомитет для организационно-методического обеспечения школьного и муниципального туров олимпиады в составе:
Председатель оргкомитета – Марина Николаевна Емельянова, председатель территориальной избирательной комиссии Калязинского района,

Члены Комиссии -

Афонина Анна Николаевна, заместитель Главы Администрации Калязинского муниципального округа, начальник Управления образованием (по согласованию),
Любовь Владимировна Малярова, учитель истории и обществознания МОУ Городской средней общеобразовательной школы (по согласованию),
Екатерина Сергеевна Писарева, методист МБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества» (по согласованию).
2. Оргкомитету организовать и провести школьный и муниципальный туры олимпиады, сформировать и направить в ИКТО соответствующие отчеты в сроки, установленные Положением.
3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова